[Orig.] Afskr.: Kall 4to, 404 og [»ex apograpbo Frankenovii«]: LDipl. 
a) Afskr.: judiciario prope. [3137
Jan. 29. Reg. 2705. Perg. [med 1 Segl]. Kongens Arkiv (RA. 

Voldborg H. 120). Suhm XIV, 505. [3138
Jan. 31. Kall 4to, 404; LDipl. Se 3051.

Febr. 2. Reg. *2970. Perg. [med 8 Segl: 4. Stump, nævnt i LDipl.]. 
Gammel-Estrups Arkiv (RA.). Barner, Rosenkrantz I, Bipi. 19. — 
Jfr. 1378 Febr. 2. [3139

— Nicholaus Knuthfi1. Noverint universi, me viro diser, et 
honesto Aruido Aruithfi in 30 mr. denar. sweuorum esse obligatum, 
in f. Olaui prox, persolvendis, pro quibus ipsi omnia bona mea, qua 
habui de Cecilia Biornsdoter in Synderhallandia, videl. in Vaanarith, 
Drængxryt et Oothensø, inpignero tali conditione, quod de bonis red
ditus et omnia alia servitia levabit, donec sibi pro predicta summa 
denariorum fuerit satisfactum. Sig. meum. Datum die purific. Marie 
in Vathstena.

Perg. med 1 Segl: Skjold, hvori Søblad under Sparre. (SvRA.) (Reg. 
*2971.) [3140

Febr. 5. Albertus Anderfi. Recognosco, me a nobili viro Aghone 
Hiedifi dicto Puther 100 mr. lybicenses, videl. 38 nobilos et reliquum 
in pecunia argentea, habuisse, pro qua pecunia sibi bona mea in 
Rythehauæ et omnia bona mea in Getingheret situata inpignoro, prox.
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placito in Getingheret post f. Michaelis vel alio loco tuto in Jutia 
redimenda. Si non fuerint redempta termino et loco memoratis, 
habeat potestatem fructus, redditus et servitia de eisdem provenientes 
annuatim percipiendi ac etiam familias in eisdem instituendi et desti
tuendi, donec redimantur. Insuper recognosco, me nulli alii dicta 
bona vendidisse vel inpignerasse nisi Aghoni, et nulli alteri illa ven
dere vel inpignerare volo, antequam ab eo redimantur, conditionis sub 
hac forma, quod quocunque anno dicta bona redimere voluero, id 
Aghoni in 3 prox, placitis Getingheret ante f. Johannis bapt. intimem, 
et redditus illius anni Aghoni erogetur; et si bona in prox, placito 
post f. Michaelis immediate affuturo non fuerint redempta, in pignore 
perdurabunt, quousque redimantur. Sig. meum cum sig. virorum 
discretorum. Datum fer. 5. post f. purific. Marie.

[Orig. med Segl.] Vidisse 1391 Marts 7. [3141

Febr. 20. Gregorius episcopus, servus servorum dei, preposito et 
capitulo ecclesie Wibergensis. Cum a nobis petitur etc. Eapropter 
omnes libertates a predecessoribus nostris, Romanis pontificibus, sive 
per privilegia seu alias indulgentias vobis et ecclesie vestre concessas, 
necnon libertates et exemptiones secularium exactionum a regibus et 
aliis vobis indultas, confirmamus. Nulli ergo etc. Datum Rome apud 
s. Petrum 10. kal. martii, pontific. nostri anno 7.

[Orig. Viborg Kapitels Arkiv.] Flere Afskr. fra 18. Aarb.: LDipl. [3142

Febr. 23. Nicolaus episcopus Roskildensis. Noverint universi, 
virum nobilem et discr. Ebbonem Jacobfi, nostrum servitorem, nobis 
de exactione nostra 0storp, quam habet, usque in hodiernum diem 
satisfecisse et solvisse, pro cujus pensione ipsum pro nobis quittamus. 
Datum Roskildis nostro sub secreto vig. Mathie.

Perg. [med 1 Segl]. (AM. XXI, 32.) LDipl. — Jfr. 3093. [3143
Febr. 24. Olauus rex. Ex quo coram nobilibus DDn. et potiori- 

bus regni nostri Dacie, videl. Henningo de Pudbuzke dapifero nostro, 
Tuuone Galen prefecto nostro Scanie, Jacobo Oleffi, Petro Grubbe de 
Skulethorp, Olauo Byornsfi, Olauo Paetersfi, Olauo Lungae, Turone 
Knutsfi et Boecio Dyurae, MM., Andrea Paetersfi et Andrea Syuendesfi, 
A A., ac aliis nobilibus et discretis, placito nostro justitiario pronunc 
Roskildis presidentibus compertum est et diffinitum, quartam partem 
civitatis Roskildensis cum dominio et integritate omnis juris regii 
episcopatui Roskildensi ab antiquo et tanto tempore, cujus contrarium 
in memoria hominum non existit, pertinere, nos ipsum dominium 
ejusdem civitatis Dn. Nicolao, episcopo Roskildensi, adjudicamus, preci- 
pientes etc. Actum et datum Roskildis sub sig. nostro ad causas1, 
die Mathie.
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A. Perg. med Retterthingsseglet og Kancellipaaskrift; Årkivpaaskrift: 
»Registrata est in Semehæret«. Roskilde Bisps Arkiv (RA. Sjæll.-Møn 
132). LDipl. — Aa. Vidisse af Kong Hans 1495 Juni 26 (crast. Kanuti 
ducis translationis). Perg. Samme Arkiv (RA. Sjæll.-Møn 133). — Ab. 
Optaget i Brev af Johannes Angelus Arcimholdus 1517 Aug. 31 (pridie 
kal. septembris): RA. Danske gejstlige Sager 30. [3144

Febr. 24. Nicolaus episcopus Roskildensis. Noverint universi, 
nos 3. fer. post dnicam. reminiscere literas Dn. Erici quondam regis, 
ejus majori sigillo sigillatas, vidisse: 648. Actum et datum Roskildis 
nostro sub secreto etc.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; ÆA. IV, 277 
(AM. Suppi. I, 8). LDipl. [3145

Febr. 25. Reg. 2707. Perg. med [1 Segl, nævnt i LDipl., og] 
Kancellipaaskrift. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; ÆA. IV, 277 (AM. 
Suppi. I, 26). Suhm XIV, 506. [3146

— Reg. 2706. Papir med Rester af Segl, paatrykt Bagsiden. 
(RA. Horns H. 72.) Suhm XIV, 505. — Jfr. 1385 Dec. 2. [3147

Febr. 26. Olauus rex. Ex quo coram Dn. Nicholao episcopo Ros- 
kildensi necnon viris nobilibus et diser, placito nostro justitiario pro- 
nunc Roskildis presidentibus compertum est et diffinitum, 1 bool eum 
2 sol. terrarum in Hødweth Tutze H. Hwidh Jensfi hereditario jure 
pertinere, ipsi eadem bona adjudicamus, donec veracioribus rationibus 
sibi evincantur, precipientesque etc. Datum Roskildis sub sig. nostro 
ad causas 5. fer. post diem Mathie, teste Nicholao Tyghæfi dicto Draghe 
justitiario nostro.

[Orig. Senere i Roskilde Kapitels Arkiv (Olavi Alter) ?] Stadfæstelse 
af Kristjern I 1456 Febr. 15 (1. Søndag i Faste): AM. XLV, 3. LDipl. 
— Jfr. 1425 Maj 5. [3148

Marts 1. Olauus rex. Ex quo coram Dn. Nicholao episcopo Ros- 
kildensi necnon viris nobilibus et diser, placito nostro justitiario pro- 
nunc Slangæthorp presidentibus compertum est et diffinitum, unum 
bool cum 1 ora terrarum in Buthingæ Støfnæs H. sita Conrado Møl- 
teke de Byernwethæ hereditario jure pertinere, ipsi Conrado bona ad
judicamus, donec veracioribus rationibus ab ipso evincantur, precipientes
que etc. Datum Slangæthorp sub sig. nostro ad causas1 dnica. ante 
mediam quadragesimam, teste Nicholao Tyghæfi dicto Draghæ justi
tiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet (Brudst.) og Kancellipaaskrift. (RA. 
Sokkelunds H. 48.) LDipl. [3149

Marts 3. Reg. *2975. [Perg. Svenborg S. Jørgens Gaards Arkiv; 
senere paa Rosenholm.] Afskr. fra 18. Aarh.: LDipl. under 1332 21/9; 
Ny kgl. Sami. 4to, 2091, III, 85. Kirlceh. Sami. 3 R. I, 549. [3150
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Marts 8. jfr. Reg. *2949. Perg. [med Dorpats Segl]. Kongens 
Arkiv (RA. Lübeck og Hansestæd. 24 b). Hanserecesse II, 150. [3151

Marts 9. Jfr. Reg. *2949. Perg. med Amsterdams Segl. Kongens 
Arkiv (RA. Lübeck og Hansestæd. 27). Hanserecesse II, 150. Jfr. 
Hvitfeld IV, 19, Fol. 562. [3152

Marts 11. Syundo filius Nicolai1 Gyling de Strøø. Recognoscor 
meo genero Henrico Skytte de Walækeeldæ in 10 mr. argenti teneri ob
ligatum [!], pro qua summa Henrico omnem portionem, me et meum 
germanum juniorem Skelmonem in bonis nostris in Wanghethæ, videl. 
5 oras terre, et in Bilztorp 11 sol. terre in censu in Støphnes H. jure 
hereditario contingentem, inpignero, placito ante f. Martini redimendam, 
ita quod Henricus redditus percipiat, donec bona redimantur. Et si 
propter mee appropriationis defectum bona ipsi evincantur, ad red
dendum ipsum indempnem me et fratrum meum astringo; prius tamen 
et indilate post bonorum evictionem solvam ipsi debitum 10 marcharum. 
Sig. meum cum sig. virr. diser. DDn. Alberti cantoris et Johannis 
Slæt, canonicorum ecclesie Roskildensis, et Andree Nicolai de Drys- 
læberghæ A. Datum profesto Geegoriip] pape, Roskildensiske].

Perg. [med 4 Segl: 1. A. 760]. (RA. Sokkelunds H. 63.) LDipl.
[3153

— Cecilia relicta Magni Henryk .. Noverint universi, quod..........
diser, viro et honesto Dn. Nicholao Eyæfip].......... super omnia bona
mea in Wendæssysæl et T.......... [ubi]cumque locorum situata con
stituo .......... potestatem familias in dictis bonis inponendi............ et
redditus percipiendi ad usum meum de eisdem.......... omnes et sin
gulos quatinus dicto Dn. Nicholao de redditibus.......... ex parte mei
respondeatis et nulli alii quo.......... litteras duxero revocandas. [Sig.
meum cum sig. Dn. Nicholai] sacerdotis. Datum in profesto Gregorii.